

## 単 価 合 意 書

令和 6年 3月 27日に契約した 国道27号坂ノ下地区他路面補修工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 6月 26日

発注者 住所 福井県福井市花堂南2丁目14の7  
氏名 分任支出負担行為担当官近畿地方整備局  
福井河川国道事務所長 橋本 亮

受注者 住所 福井県鯖江市鳥羽町22-52  
氏名 株式会社 清水組  
代表取締役 清水道浩

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		40,664,560	
舗装工		式	1		38,350,329	
切削オーバーレイ (一般部)(夜間)		式	1		38,350,329	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	60	755.4	45,324	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 密粒改質Ⅱ型(20) 目標DS≧5000	m2	11,090	3,273	36,297,570	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	555	1,488	825,840	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	555	2,129	1,181,595	
区画線工		式	1		1,129,705	
区画線工 (夜間)		式	1		1,129,705	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	200	367.9	73,580	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	470	394.7	185,509	
熔融式区画線	熔融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	250	910	227,500	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	360	880.8	317,088	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	22	966	21,252	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
△付式区画線	△付式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白色	m	2,040	149.4	304,776	
仮設工		式	1		1,184,526	
交通管理工 (夜間)		式	1		1,184,526	
交通誘導警備員		式	1		1,184,526	51人日
直接工事費		式	1		40,664,560	
共通仮設費		式	1		7,291,389	
共通仮設費		式	1		626,109	
運搬費		式	1		115,181	
建設機械運搬費		式	1		115,181	1台
技術管理費		式	1		53,285	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,285	1工事
現場環境改善費(率計上)		式	1		457,643	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,665,280	
純工事費		式	1		47,955,949	

